

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

KP Heating ApS

**Vejlevej 1
8700 Horsens**

CVR-nr. 43 50 00 74

Årsrapport for 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 17/11 2023

Kenneth Scheel Jensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 8. september 2022 - 30. september 2023	9
Balance pr. 30. september 2023	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

KP Heating ApS
Vejlevej 1
8700 Horsens

CVR-nr.: 43 50 00 74
Regnskabsperiode: 8. september 2022 - 30. september 2023
Stiftet: 8. september 2022
Hjemsted: Horsens

Direktion

Per Jæger, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et underskud på kr. 156.039, og selskabets balance pr. 30. september 2023 udviser en negativ egenkapital på kr. 116.039.

Årets resultat er som forventet.

Ledelsen er opmærksom på at selskabskapitalen er tabt. Kapitalen forventes reetableret gennem kommende års positive drift.

Resultatopgørelse 8. september 2022 - 30. september 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.
Bruttotab		(139.265)
Finansielle indtægter		3.195
Finansielle omkostninger	1	<u>(62.416)</u>
Resultat før skat		(198.486)
Skat af årets resultat	2	<u>42.447</u>
Årets resultat		<u>(156.039)</u>
 Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>(156.039)</u>
		<u>(156.039)</u>

Balance pr. 30. september 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.
Aktiver		
Færdigvarer og handelsvarer		844.650
Forudbetaling for varer		<u>1.756.465</u>
Varebeholdninger		<u>2.601.115</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		34.329
Andre tilgodehavender		169.868
Udskudt skatteaktiv	3	<u>42.447</u>
Tilgodehavender		<u>246.644</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.847.759</u>
Aktiver i alt		<u>2.847.759</u>

Balance pr. 30. september 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		(156.039)
Egenkapital		(116.039)
Banker		1.682.211
Leverandører af varer og tjenesteydelser		37.314
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.244.185
Anden gæld		88
Kortfristede gældsforpligtelser		2.963.798
Gældsforpligtelser i alt		2.963.798
Passiver i alt		2.847.759
Leje- og leasingforpligtelser	4	
Eventualforpligtelser	5	

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 8. september 2022	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	(156.039)	(156.039)
Egenkapital 30. september 2023	40.000	(156.039)	(116.039)

Noter til årsrapporten

	<u>2022/23</u>
	kr.
1 Finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	42.588
Andre finansielle omkostninger	<u>19.828</u>
	<u>62.416</u>
2 Skat af årets resultat	
Årets udskudte skat	<u>(42.447)</u>
Årets skat i alt	<u>(42.447)</u>
	<u>2023</u>
	kr.
3 Hensættelse til udskudt skat	
Hensættelse til udskudt skat vedrører:	
Skattemæssigt underskud	(42.447)
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>42.447</u>
Hensættelse til udskudt skat i alt	<u>0</u>
Udskudt skatteaktiv	
Opgjort skatteaktiv	<u>42.447</u>
Regnskabsmæssig værdi	<u>42.447</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2023</u>
	kr.
4 Leje- og leasingforpligtelser	
Leasingforpligtelser fra operationel leasing.	
Samlede fremtidige leasingydelse:	
Inden for et år	<u>15.000</u>
	<u>15.000</u>
5 Eventualforpligtelser	
Selskabet er sambeskattet med moderselskabet CMP Holding Horsens ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 22/23 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.	